
 

 Polygon AB 
Isafjordsgatan 1, P.O. Box 1188 
S-164 26 Kista, Sverige 
Tel: +46 (8) 626 63 00   Fax: +46 (8) 754 68 96   www.polygongroup.com 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 9 juni 2011 

 

 

Polygon skapar ett marknadsledande bolag inom skadebegränsning i 
Europa 
 
Polygon AB har nått en överenskommelse om att förvärva Vatro GmbH, ledande på den tyska 
marknaden för skadebegränsning. Säljare är ISS A/S, ledande inom tjänster för ”Facility 
Management”. Andreas Weber, VD och grundare av Vatro, kommer fortsättningsvis att vara en 
viktig aktieägare i koncernen. 
 
Polygon, tidigare MCS divisionen i Munters AB, köptes av private equity-bolaget Triton förra 
året. Under 2010 omsatte Polygon 270 MEUR och hade 2 000 anställda i 14 länder. Polygon 
är verksamt inom marknaden för skadebegränsning av fukt, vatten och brandskador, med 
tjänster riktade mot försäkrings-, fastighets- och industribolag, samt offentliga sektorn.  
 
Vatro är marknadsledande på den tyska marknaden för skadebegränsning, och omsatte 145 
MEUR under 2010, och har idag 32 depåer och ungefär 800 anställda. Vatro har haft en årlig 
tillväxt om 20% i den tyska marknaden under de senaste åren och är verksamt inom 
skadebegränsning för privata bostäder och kommersiella/industriella fastigheter. 
 
Det kombinerade bolaget, med Polygon och Vatro, kommer att skapa en klar marknadsledare 
på den europeiska marknaden för skadebegränsning och omsätta över 415 MEUR med 2 800 
anställda. De strategiska drivkrafterna till förvärvet är: 

1. Stärka den ledande positionen i Tyskland, Europas största marknad för 
skadebegränsning 

2. Erbjuda kunder i Tyskland ett komplett utbud av tjänster och en bred geografisk 
täckning 

3. Använda Vatros kunskap, erfarenhet och nätverk inom kommersiell 
skadebegränsning tillsammans med Polygons europeiska närvaro som en 
plattform för att utöka den kommersiella skadebegränsningsverksamheten. 

 

Andreas Weber, VD och grundare i Vatro, säger: ”Det kombinerade bolaget kommer att 
erbjuda utökade möjligheter för en fortsatt snabb tillväxt av verksamheten. Jag ser fram emot 
att kunna bidra med min och Vatros erfarenhet i den nya koncernen.  
 
Michael Berg, koncernchef i Polygon håller med: ”Genom att förena bolagen, kan vi erbjuda 
våra kunder en förbättrad geografisk täckning och ett utökat utbud av tjänster. Vatro kommer 
även leda en utökad verksamhet för det kombinerade bolaget inom kommersiell 
skadebegränsning utanför tyska marknaden. Jag ser fram emot att välkomna Vatros ledning 
och anställda till Polygon-koncernen. De kommer att vara väldigt viktiga för bolagets fortsatta 
framgång.”  
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Förvärvet förväntas slutföras i juli 2011 efter att konkurrens myndigheter har gett sitt formella 
godkännande.  

 

Stockholm, 9 juni 2011 

 

Michael Berg 

Koncernchef, Polygon 

 
 
 
 
 
 
För mer information: 
- Michael Berg, Koncernchef, Polygon: Mobil +46-(0)703-66 44 32 
- Andreas Weber, VD, Vatro: Mobil +49-(0)171-406 99 66 
- Magnus Lindquist, Styrelseordförande, Polygon: Telefon +46 (0)8 50 55 96 05 
 
 


